CAT IV
600 V
True
RMS
Auto/
Manuell
Range Balken-
anzeige

Maße 198 x 97 x 55 mm
Gewicht ca. 430 g
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr. Preis/Netto/St.
EUR/€
UNITEST Hexagon 340 93497 193,90
UNITEST Software 1332 59,00
Bereitschaftstasche 1150 24,00
Adapter Typ-„K“-Fühler 1298 30,60
Sicherheits-Set 370003 14,70
Lieferumfang:
1 St. UNITEST Hexagon 340
1 St. Schutzhülle
2 St. Messleitungen
1 St. Flexibler Drahtfühler (0° C...+400° C)
1 St. Batterie 9 V, IEC 6LR61
1 St. Bedienungsanleitung
Zubehör:
UNITEST Software (engl.) inkl. Schnittstellenkabel
und ausführl. deutscher Anleitung Best.-Nr. 1332
Bereitschaftstasche für Geräte mit Schutzhülle
Best.-Nr. 1150
Adapter für Typ-„K“-Fühler Best.-Nr. 1298
Sicherheits-Set Best.-Nr. 370003
HÖCHSTE
SICHERHEIT
CAT IV/600 V
Übersichtstabelle Hexagon®-Serie
Modell Hexagon 110 Hexagon 120 Hexagon 340
Anzeige Digits 4000 4000 5000
Echt-Effektivwertmessung •
Balkenanzeige •
Spannung AC/DC • • •
Strom AC/DC • • •
Widerstand • • •
Dioden- und Durchgangstest • • •
Kapazität, Frequenz • • •
Temperatur • •
Data Hold • • •
Min/Max-Wertspeicher Max Hold Max Hold •
Peak Hold •
Relativwertanzeige • • •
Beleuchtete Anzeige •
RS-232 Schnittstelle •
6.8
Digitale Multimeter